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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSCHETTO ROBERTO 31/10/39  113592 181 MIPIT - A.S.PICCOLSI

CASSAGO ERMES 13/05/42  1310 252 MIGIA - SOCIETA' DSI

BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 21/10/43  627747 443 LOFAN - A.S.GINNASI

MONTI LUIGI 10/04/35  103943 554 MIMAN - C.D.S. MASI

DORIA SILVIO 06/05/48  140336 645 BZCS - CLUB SCHESI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 666 RACS - CIRCOLO RASI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 727 LCCS - CIRCOLO SCSI

CAFIERO GIUSEPPE 25/05/42  102168 758 MIGIA - SOCIETA' DSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 939 MIMEN - MENEGHISI

VALENZANO GIORGIO 22/08/48  624684 11310 BIMIC - A.P.D. PIETSI

SCHIAVI ANGELO 10/04/47  608046 12311 BOCUS - C.U.S. BOLSI

CARATI ERMES 15/03/36  108465 21912 BOCUS - C.U.S. BOLSI

NASSETTI GIACOMO 24/12/35  122230 22013 GESCH - CENTRO SSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 9.99914 TVCS - AUTOBAVASI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1

Mod.P06



07/06/2008

Campionato italiano "Masters"

BOLOGNA - Campionati Italiani Master SpadaSpada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:47Stampa:

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NASSETTI GIACOMO 122230 V 4 1 3 0 1  0,170 -13  14GESCH

 2 CARATI ERMES 108465 2 4 0 0 2 3  0,000 -11  11BOCUS

 3 MONTI LUIGI 103943 V V 4 V 0 V  0,670  0  24MIMAN

 4 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 V v2 V V 1 3  0,670  3  21MIMEN

 5 DORIA SILVIO 140336 V v2 2 3 0 3  0,330 -8  15BZCS

 6 BOSCHETTO ROBERTO 113592 V v4 V V V V  1,000  23  29MIPIT

 7 CAFIERO GIUSEPPE 102168 V v4 4 V V 3  0,670  6  26MIGIA

 2Girone N.

 1 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 627747 V V 1 3 V V  0,670  6  24LOFAN

 2 VALENZANO GIORGIO 624684 4 V 1 1 3 1  0,170 -14  15BIMIC

 3 SCHIAVI ANGELO 608046 3 4 V V 3 V  0,500 -1  25BOCUS

 4 CASSAGO ERMES 1310 V V 4 V V V  0,830  15  29MIGIA

 5 PEZONE SALVATORE 104210 v3 V 4 4 V V  0,670  7  26TVCS

 6 COLOMBO GIOVANNI 139749 2 V V 2 3 4  0,330 -5  21LCCS

 7 BOISCO RENZO 621287 1 V 3 1 2 V  0,330 -8  17RACS
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 113592 BOSCHETTO ROBERTO MIPIT Qualificato 1,00  23  29  6 1 1  1

 1310 CASSAGO ERMES MIGIA Qualificato 0,83  15  29  14 2 2  2

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,67  7  26  19 3 3  2

 102168 CAFIERO GIUSEPPE MIGIA Qualificato 0,67  6  26  20 4 4  1

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO LOFAN Qualificato 0,67  6  24  18 5 5  2

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIMEN Qualificato 0,67  3  21  18 6 6  1

 103943 MONTI LUIGI MIMAN Qualificato 0,67  0  24  24 7 7  1

 608046 SCHIAVI ANGELO BOCUS Qualificato 0,50 -1  25  26 8 8  2

 139749 COLOMBO GIOVANNI LCCS Qualificato 0,33 -5  21  26 9 9  2

 621287 BOISCO RENZO RACS Qualificato 0,33 -8  17  25 10 10  2

 140336 DORIA SILVIO BZCS Qualificato 0,33 -8  15  23 11 11  1

 122230 NASSETTI GIACOMO GESCH Qualificato 0,17 -13  14  27 12 12  1

 624684 VALENZANO GIORGIO BIMIC Qualificato 0,17 -14  15  29 13 13  2

 108465 CARATI ERMES BOCUS Qualificato 0,00 -11  11  22 14 14  1

Pagina 1 di 1
 14,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00

Mod.C.07



BOLOGNA - Campionati Italiani Master Spada - 05/06/08 - 08/06/08Campionato italiano "Masters"FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 07/06/2008 18:46Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Cat.3 (60+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

 -

COLOMBO GIOVA - LCCS (LECCO)

SCHIAVI ANGEL - BOCUS (Bologna)

BEONIO BROCCH - LOFAN (LODI)

NASSETTI GIAC - GESCH (GENOVA)

VALENZANO GIO - BIMIC (BIELLA)

CAFIERO GIUSE - MIGIA (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

CARATI ERMES - BOCUS (Bologna)

DORIA SILVIO - BZCS (BOLZANO)

BUONGIARDINO  - MIMEN (MILANO)

MONTI LUIGI - MIMAN (MILANO)

BOISCO RENZO - RACS (RAVENNA)

 -

CASSAGO ERMES - MIGIA (MILANO)
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BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

COLOMBO GIOVA - LCCS (LECCO)

BEONIO BROCCH - LOFAN (LODI)

CAFIERO GIUSE - MIGIA (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

BUONGIARDINO  - MIMEN (MILANO)

BOISCO RENZO - RACS (RAVENNA)

CASSAGO ERMES - MIGIA (MILANO)

CASSAGO ERMES - MIGIA (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

CAFIERO GIUSE - MIGIA (MILANO)

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)
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PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

SQUEO B.

SQUEO B.

CARTA E.

CARTA E.

GOTTFRIED D.

GOTTFRIED D.

MANUEL A.

CARTA E.

GOTTFRIED D.

PETAZZI N.

CARTA E.

SQUEO B.
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104210 PEZONE SALVATORE1 AUTOBAVARIA SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 113592 BOSCHETTO ROBERTO2 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.31/10/39

 1310 CASSAGO ERMES3 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD13/05/42

 102168 CAFIERO GIUSEPPE4 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD25/05/42

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO5 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187421/10/43

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO6 MENEGHINA SCHERMA30/05/47

 139749 COLOMBO GIOVANNI7 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/06/43

 621287 BOISCO RENZO8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/04/43

 103943 MONTI LUIGI9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.10/04/35

 608046 SCHIAVI ANGELO10 C.U.S. BOLOGNA SEZIONE SCHERMA10/04/47

 140336 DORIA SILVIO11 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ06/05/48

 122230 NASSETTI GIACOMO12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D24/12/35

 624684 VALENZANO GIORGIO13 A.P.D. PIETRO MICCA MICCA BIELLA22/08/48

 108465 CARATI ERMES14 C.U.S. BOLOGNA SEZIONE SCHERMA15/03/36
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